1

Avenida Antônio Gazzola, 1001 – 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – CEP 13301-245 – Itu – SP
Site: ituprev.sp.gov.br                                                                                                               Telefone: (11) 2715-9300

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O Diretor Administrativo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu –

ITUPREV, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital nº 01/2017, comunica, a quem

possa interessar, que o Concurso 01/2017, suspenso do período de 20/04/2020 a 31/12/2021

conforme art. 10, caput, da Lei Complementar n.º 173/2020 com redação atribuída pela Lei

Federal 14.314, de 24 de março de 2022, retomou sua validade pelo período remanescente

de 01/01/2022 até 14/08/2023.

Itu, 19 de maio de 2022.

RENATO ROMOLO TAMAROZZI

DIRETOR ADMINISTRATIVO